
2023 年 6 月吉日 

 

 

「巽病院リハビリテーション特化型デイサービス」 

開設延期のお詫びと内覧会のご案内 
 

医療法人 マックシール 

理事長 巽 孝彦 

 

このたび 2023 年 7 月 1 日開設とお知らせしておりました「巽病院リハビリテーション特化型デイ

サービス」ですが、開設日を 2023 年 8 月 1 日に延期させていただくことと致しました。既に多数の

お問い合わせをいただいている中、大変心苦しい結果となり、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫

び申し上げます。 

つきましては、利用者様を万全の体制でお受けできるよう、7 月 1～31 日をプレオープン期間とし、

見学（送迎無・30 分程度）および体験（送迎有・1 時間 30 分程度）を実施させていただきます。   

また、ご契約後から利用開始までの期間中（7 月限定）、実際のご利用時間で送迎や運動を 1 回無料に

て体験していただき、8 月からのスムーズなご利用に繋げたいと考えております。併せてご検討   

いただけますと幸いです。 

なお、内覧会は予定通り開催いたしますので、個別相談も含めて、足をお運びいただけますと   

幸いに存じます。皆様のご期待に応えられるよう全力で準備を進めてまいりますので、何卒ご理解 

いただき、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

巽病院リハビリテーション特化型デイサービス 

（～6/30）：電話 070-1268-0048、FAX 072-727-0242 ※開設準備室 

（ 7/1～）：電話 072-737-6717、 FAX 072-737-6718 

 

 


